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▼ 

SCR-55TB
SCR-102TB
SCR-106TB
SCR-1010TB
SCR-154TB
SCR-256TB

SCL-101TB
SCL-201TB
SCL-302TB
SCL-502TB

SRS-100TB
SRS-200TB
SRS-300TB
SRS-500TB

   144

RC-55
RC-102
RC-106
RC-1010
RC-154
RC-256

RCS-101
RCS-201
RCS-302
RCS-502

RSM-100
RSM-200
RSM-300
RSM-500

5
10
10
10
15
25

10
20
30
50

10
20
30
50

127
54,1
155,7
257,3
101,6
158,7

38,1
44,4
62

60,4

11,2
11,2
12,7
16

11,8
12,2
14,5
16,3
15,4
20,4

12,7
15

16,8
20

11,8
12,7
14

16,8

Pressão Máxima de Trabalho:

700 bar (10.000 psi)

Capacidade do Cilindro:

5-50 toneladas
Curso:

11,2-257,3 mm

Série
SCR, SCL, SRS

Mostrados: SCR106TB

Número do 
Conjunto

Curso
de

Cilindro
(mm)

Capacidade
do

Cilindro

(tons)

Cilindro 
Modelo

Peso

(kg)

• Includes a single-acting cylinder, two-speed lightweight 
hand Inclui um cilindro de simples ação, uma bomba manual 
leve de duas velocidades (P392), montagem do adaptador 
de manômetro (GA45GC), e mangueira de borracha de 1,8 m 
com conexões (HC9206C)

• Sistema hidráulico completo e pronto para usar
• Caixa de ferramenta resistente, fácil de transportar
• Todos os componentes são despachados dentro da caixa de 

ferramenta, como um pacote

Montagem do Adaptador do 
Manômetro              

 Os conjuntos das caixa de 
ferramentas incluem adaptador 
do manômetro com montagem 
em 45 graus para melhorar a 
ergonomia e a segurança.

▼ Caixa de Ferramentas Hidráulicas – o 
conjunto portátil de ferramentas – aplicável 
em todos os lugares.

Caixa Portátil de Ferramentas 

Cilindros de Uso Geral

Cilindros Compactos

Cilindros Flat-Jac®

Série RC

Série RCS

Série RSM


